
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
 

                                                        Delib. N. 48 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFE SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 
2019/2020 

 
            
L’anno DUEMILADICIANNOVE addi’  PRIMO del mese di OTTOBRE alle ore 18,30 convocata nei 
modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MINOLI    Flavio   - Sindaco                   X      
 
VIROLETTI  Gianpiero  - Vicesindaco            X                                 
 
CERRI    Andrea  - Assessore               X                    
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                      3              0                                                   
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: ……………………………………………………………… 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: NAPOLITANO Dott.ssa Anna Laura………………… 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MINOLI Flavio nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 



 
 

 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Considerato che occorre determinare l’importo della tariffa per il servizio scuolabus da applicare 
agli utenti del servizio per l’anno scolastico 2019/2020; 
 
Considerato che per tale servizio è previsto il concorso dei privati nella spesa; 
 
Preso atto dei costi del servizio derivanti soprattutto dalla manutenzione e carburante dei mezzi; 
 
Ritenuto di stabilire, come segue, le seguenti tariffe: 
 

- Scuola dell’infanzia   RESIDENTI  € 60,00 annui 
€ 40,00 annui per il 2° figlio 

 
 

- Scuola Primaria   RESIDENTI  € 120,00 annui 
€   90,00 annui per il 2° figlio 

 
 

- Scuola Secondaria di I grado             RESIDENTI            € 120,00 annui 
€   90,00 annui per il 2° figlio 

 
Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 49 del D.Lvo n. 
267/2000; 

 
Con voti unanimi  
 

 
DELIBERA 

 
1) Di approvare le tariffe sopra indicate per il servizio a richiesta di trasporto scolastico per l’anno 

scolastico 2019/2020, più precisamente: 
 

Scuola dell’infanzia   RESIDENTI  € 60,00 annui 
€ 40,00 annui per il 2° figlio 

 
 

Scuola Primaria   RESIDENTI  € 120,00 annui 
€   90,00 annui per il 2° figlio 

 
 

Scuola Secondaria di I grado   RESIDENTI  € 120,00 annui 
€   90,00 annui per il 2° figlio 

 
 
2) Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva ed unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 D.L.gs n. 267/2000. 
 
 

 
 



 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 01.10.2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to MAGISTRINI Liliana  

______________________________________________________________________________  
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 01.10.2019 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                              F.to ANNICHINI Laura                                                                                           
 
______________________________________________________________________________  
 
                     
         IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  
      F.to MINOLI Flavio                                                  F.to NAPOLITANO Dott.ssa Anna Laura 
            
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 15/10/2019 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   F.to NAPOLITANO Dott.ssa Anna Laura
    

    
_____________________________________ 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 17/10/2019 
al  01/11/2019 
 
Boca, li  01/11/2019 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
F.to MARONI Valeria 

______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il 01.10.2019 in quanto dichiarata immediatamente 
eseguibile.  
 
Boca, lì  01.10.2019        
          

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                       F.to NAPOLITANO Dott.ssa Anna Laura
  


